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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Cabinn Holding ApS for regnskabs-
aret 1. januar - 31. december 2018.

Arsrapporten afl@gges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens
og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af kon-
cernens og selskabets aktiviteter samt af koncernens pengestramme for regnskabsaret 1. januar - 31.
december 2018.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeggrelse for ud-
viklingen i koncernens og selskabets aktiviteter og skonomiske forhold, arets resultat og for koncernens
og selskabets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kebenhavn, den 26. april 2019
Direktion:

Niels Fenng
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Den uafhangige revisors revisionspategning
Til kapitalejerne i Cabinn Holding ApS

Konklusion

Vi har revideret koncernregnskabet og &rsregnskabet for Cabinn Holding ApS for regnskabsaret 1.
januar - 31. december 2018, der omfatter resultatopgerelse, balance, egenkapitalopgerelse, penge-
stromsopgarelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis for savel koncernen som selskabet. Kon-
cernregnskabet og drsregnskabet udarbejdes efter arsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og arsregnskabet giver et retvisende billede af koncer-
nens og selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af
koncernens og selskabets aktiviteter og koncernens pengestrgemme for regnskabsaret 1. januar - 31.

december 2018 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udfert vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gaeldende i Danmark. Vores ansvar ifglge disse standarder og krav er naermere beskre-
vet i revisionspategningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og arsregnska-
bet" (herefter benavnt "regnskaberne™). Det er vores opfattelse, at det opndede revisionsbevis er til-
straekkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhangighed

Vi er uafhangige af koncernen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer
(IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er geeldende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
ovrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for regnskaberne

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et arsregnskab, der giver et retvi-
sende billede i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den in-
terne kontrol, som ledelsen anser for ngdvendig for at udarbejde regnskaberne uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskaberne er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernens og selskabets evne
til at fortseette driften; at oplyse om forhold vedrerende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten
har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alter-
nativ end at gore dette.

Revisors ansvar for revisionen af regnskaberne

Vores mal er at opna hej grad af sikkerhed for, om regnskaberne som helhed er uden vasentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspategning med en kon-
klusion. Hej grad af sikkerhed er et hejt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
geeldende i Danmark, altid vil afdakke vaesentlig fejlinformation, nar sadan findes. Fejlinformationer kan
opsta som felge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som vaesentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse pa de ekonomiske beslutninger, som regnskabs-
brugerne treeffer pa grundlag af regnskaberne.

Som led i en revision, der udferes i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er galdende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professio-
nel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for vaesentlig fejlinformation i regnskaberne, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udferer revisionshandlinger som reaktion pa disse risici
samt opnar revisionsbevis, der er tilstraekkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage vaesentlig fejlinformation forarsaget af besvigelser er hpjere end ved
vaesentlig fejlinformation forarsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensvaergelser, doku-
mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesattelse af intern kontrol.
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Den uafhangige revisors revisionspategning

Opnér vi forstaelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi-
onshandlinger, der er passende efter omstandighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-
klusion om effektiviteten af koncernens og selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmaessige skon og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskaberne pa grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der pa grundlag af det opnaede revisionsbevis er vasentlig usik-
kerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og
selskabets evne til at fortsatte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en vaesentlig usikkerhed, skal
vi i vores revisionspategning gare opmaerksom pa oplysninger herom i regnskaberne eller, hvis
sadanne oplysninger ikke er tilstraekkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er base-
ret pa det revisionsbevis, der er opndet frem til datoen for vores revisionspategning. Fremtidige
begivenheder eller forhold kan dog medfere, at koncernen og selskabet ikke lengere kan fortsaette
driften.

Tager vi stilling til den samlede praesentation, struktur og indhold af regnskaberne, herunder note-
oplysningerne, samt om regnskaberne afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
pa en sddan made, at der gives et retvisende billede heraf.

Opnér vi tilstraekkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne el-
ler forretningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnska-
bet. Vi er ansvarlige for at lede, fgre tilsyn med og udfere koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige
for vores revisionskonklusion.

Vi kommunikerer med den gverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmaessige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmaessige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler
i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskaberne omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af regnskaberne er det vores ansvar at lzse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er vaesentligt inkonsistent med regnskaberne eller vores
viden opndet ved revisionen eller pa anden mdade synes at indeholde vaesentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder kraavede oplysninger i hen-
hold til arsregnskabsloven.

Baseret pa det udferte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med regnskaberne og er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-
det vaesentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Kebenhavn, den 26. april 2019

ERNST & YOUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab

mne28603
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Ledelsesberetning

Hoved- og nggletal for koncernen

[tkr. 2018 2017 2016 2015 2014
Hovedtal
Bruttofortjeneste/
bruttotab 2271.378 206.143 191.082 167.181 138.697
Resultat af ordinaer primaer drift 128.796 138.885 130.638 113.420 87.771
Resultat af finansielle poster -22.575 -19.913 -18.434 -9.234 -15.683
Arets resultat 82.843 92.702 87.548 80.122 55.125
Balancesum 2.278.335 1.608.725 1.386.564 1.502.007 1.217.416
Investering i materielle anlaagsaktiver -251.523 -256.584 -194.296 -98.863 -82.374
Egenkapital 1.527.018 373.637 280.934 393.386 376.386
Nggletal
Afkastningsgrad 5.3 9.3% 9.0% 83% 75%
Likviditetsgrad 36,5% 23,1% 158,0% 534,2% 353%
Soliditetsgrad 46,6 % 23.2% 20,3 % 26,2% 309%
Egenkapitalforrentning 87% 283 % 26,0% 20,8 % 157%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe-
skeftigede 129 123 112 105 102

Koncenens grunde og bygninger er indregnet til dagsvaerdi pr. 1. januar 2018. Hidtil er grunde og byg-
ninger blevet indregnet og malt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Sam-
menligningstal er med henvisning til arsregnskabsloven bestemmelser ikke tilpasset og regnskabsaret
for 2018 er derfor ikke sammenlignelig med tidligere ar.

Der henvises til note 1 anvendt regnskabspraksis for en fuldstaendig beskrivelse af indvirkning af
a@ndringen. Nagletallene er beregnet i overenstemmelse med definitioner og begreber under anvendt
regnskabspraksis.
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Ledelsesberetning

Koncernens vasentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet bestar i hotelvirksomhed og dermed beslagtet virksomhed.

Usadvanlige forhold, som har pavirket arsregnskabet

Grunde og byagninger er indregnet til dagsvaerdi pr. 1. januar 2018. Hidtil er grunde og bygninger blevet
indregnet og mélt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. £ndringen medferer

efter ledelsen opfattelse, at der opnds et mere retvisende billede af virksomhedens balance, egenkapital
samt finansielle stilling.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold

Koncernens resultatopgsrelse for 2018 udviser et overskud pa 82.843 t.kr. mod et overskud pa 92.702
t.kr. sidste ar, og koncernens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital pa 1.527.018 t.kr.
Resultatopgerelse for 2018 er i forhold til 2017 pavirket af yderligere afskrivninger med 24.825 t.kr.,
hvilket skyldes hajere afskrivningsgrundlag som falge af ejendomme er indregnet til dagsvaerdi.

Arets resultat af hoteldriften, for afskrivninger og renter, 128.796 t.kr. og arets resultat 82.843 t.kr.
lever op til ledelsens forventningerne til aret.

Arets pengestram fra driftsaktiviteten er positiv med 152.325 t.kr. efter betaling af nettorenter pa
22.574 t.kr. lever ligeledes op til ledelsens forventninger for aret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsarets afslutning blevet optaget langfristet lan pa samlet 1.293 mio. kr. til afvik-
ling af kortfristet geeld og investeringer.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder, der vasentligt vil kunne pavirke vurderingen af selska-
bets finansielle stilling.

Forventet udvikling

| Ipbet af 2019 vil koncernen abne det nye grenne hotel, Cabinn Copenhagen, som er beliggende ved
Tivoli Congress Center. Cabinn Copenhagen far 1202 varelser samt motionscenter, 3 biografer, elbil
ladere og ca. 300 parkeringspladser.

Cabinn Copenhagen bliver begyndelsen til en helt ny Gren Bydel, hvor hotellet bliver en forlangelse af
det Gregnne Streg, der starter ved Bernstorffsgade ved SEB-bankens bygning, og som skal fortsatte
gennem Cabinn Copenhagen og det kommende IKEA frem til Dybbelsbro.

Det forventes, at selskabet vil opna et resultat fer skat for 2019 pa niveau med 2018. Selskabet
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Resultatopggrelse

Note

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed

t.kr. 2018 2017 2018 2017
Bruttofortjeneste/

bruttotab 227.378 206.143 31 “16
Personaleomkostninger -53.680 -49.499 0 0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og

materielle anlaegsaktiver -44.902 -17.759 0 0
Resultat fgr finansielle poster 128.796 138.885 31 -16
Indtagter af kapitalandele i tilknyttede

virksomheder 0 0 77.134 89.726
Finansielle indteegter 902 843 7.288 3.831
Finansielle omkostninger -23.477 -20.756 0 0
Resultat for skat 106.221 118.972 84.453 93.541
Skat af arets resultat -23.378 -26.270 -1.610 -839
Arets resultat 82.843 92.702 82.843 92.702
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Balance
Koncern Modervirksomhed
Note t.kr. 2018 2017 2018 2017
AKTIVER
Anlzgsaktiver
5 Materielle anlaegsaktiver
Grunde og bygninger 2.737.044 1.383.306 0 0
Andre anleeg, driftsmateriel og inventar 10.750 12.794 0 0
Materielle anlegsaktiver under udferelse 394.253 147.609 0 0
3.142.047 1.543.709 0 0
6 Finansielle anlagsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 0 1.303.092 207.924
Andre tilgodehavender 231 231 0 0
231 231 1.303.092 207.924
s st
AR ARt 3.142.278  1.543.940  1.303.092 207.924
Omsetningsaktiver
Varebeholdninger
Fremstillede faerdigvarer og handelsvarer 1.198 1.014 0
1.198 1.014
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 11.999 9.566 0 0
Tilgodehavender hos tilknyttede
virksomheder 25.509 17.210 205.503 146.488
Andre tilgodehavender 15.981 5.984 0 0
7 Periodeafgraensningsposter 2.347 202 0 0
55.836 32.962 205.503 146.488
Likvide beholdninger 79.023 30.809 20.065 20.083
Omsatningsaktiver i alt 136.057 64.785 225.568 166.571
AKTIVER | ALT 3.278.335 1.608.725 1.528.660 374.495
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Balance
Koncern Modervirksomhed
Note  t.kr. 2018 2017 2018 2017
PASSIVER
Egenkapital
8 Selskabskapital 1.000 1.000 1.000 1.000
Reserve for opskrivninger 1.085.539 113.864 0 0
Reserve for nettoopskrivning efter indre
veaerdi 0 0 1.254.356 159.188
Overfert resultat 240.479 243.773 71.662 198.449
Foresldet udbytte for regnskabsaret 200.000 15.000 200.000 15.000
Egenkapital i alt 1.527.018 373.637 1.527.018 373.637
Hensatte forpligtelser
9 Udskudt skat 420.070 114.399 0
11 Hensatte forpligtelseri alt 420.070 114.399
Geldsforpligtelser
10 Langfristede galdsforpligtelser
Kreditinstitutter i gvrigt 958.606 840.370
958.606 840.370
Kortfristede gaeldsforpligtelser
10 Kortfristet del af langfristede
galdsforpligtelser 287.486 235.012 0 0]
Modtagne forudbetalinger fra kunder 4.599 2.467 0 0
Leveranderer af varer og tjenesteydelser 50.891 23.681 0 0
Skyldig selskabsskat 23.884 14.806 1.610 839
Anden geald 5.781 4.353 32 19
372.641 280.319 1.642 858
Geldsforpligtelser i alt 1.331.247 1.120.689 1.642 858
PASSIVER | ALT 3.278.335 1.608.725 1.528.660 374.495

1 Anvendt regnskabspraksis
13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
14 Sikkerhedsstillelser
15 Neertstaende parter

10
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Egenkapitalopggrelse

Note t.kr.
Egenkapital 1. januar 2017
Overfart via resultatdisponering

Egenkapital 1. januar 2018
Zndring i regnskabspraksis
Overfort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2018

Note t.kr.

Egenkapital 1. januar 2018

16 Overfort via resultatdisponering
Andre vaerdireguleringer af egenkapital
Udloddet udbytte

Egenkapital 31. december 2018

Cabinn Holding ApS

Arsrapport 2018

Koncern

Foreslaet

Reserve for udbytte for
Selskabskapital opskrivninger  Overfert resultat regnskabsaret | alt
1.000 113.864 166.071 0 280.935
0 0 T.702 15.000 92.702
1.000 113.864 243.773 15.000 373.631
0 971.675 123.493 0 1.095.168
0 0 -126.787 200.000 73.213
0 0 0 -15.000 -15.000
1.000 1.085.539 240.479 200.000 1.527.018

Modervirksomhed
Reserve for

nettoopskriv- Foreslaet

ning efter indre udbytte for
Selskabskapital verdi  Overfert resultat regnskabsaret | alt
1.000 159.188 198.449 15.000 373.637
0 9.630 -126.787 200.000 82.843
0 1.085.538 0 0 1.085.538
0 0 0 -15.000 -15.000
1.000 1.254.356 71.662 200.000 1.527.018

1.1
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Pengestrgmsopgegrelse
Note t.kr.
Arets resultat
17 Reguleringer
Pengestromme fra primaer drift for @ndring i
driftskapital
18 /ndring i driftskapital

Pengestromme fra primaer drift
Renteindbetalinger m.v.
Renteudbetalinger m.v.

Betalt selskabsskat

Pengestrgmme fra driftsaktivitet

Kob af materielle anlagsaktiver
Salg af materielle anlaegsaktiver

Pengestrgmme til investeringsaktivitet

Udbetalt udbytte

Modtaget udbytte

Provenu af langfristede gaeldsforpligtelser

Tilgang af tilgodehavender fra tilknyttede
virksomheder

Pengestremme fra finansieringsaktivitet

Arets pengestrgm
Likvider 1. januar

Likvider 31. december

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed
2018 2017 2018 2017
82.843 92.702 82.843 92.702
90.854 63.939 -82.812 -92.718
173.697 156.641 31 -16
16.008 711 13 0
189.705 157.352 44 -16
903 843 7.288 3.831
-23.477 -20.756 0 0
-14.806 -19.633 -839 -845
152.325 117.806 6.493 2.970
251.523 -256.584 0 0
0 420 0 0
-251.523 -256.164 0 0
-15.000 0 -15.000 0
0 0 67.504 65.305
170.710 118.000 0 0
-8.298 2.731 -59.015 -92.246
147.412 120.731 =6:511 -26.941
48.214 -17.627 -18 -23.971
30.809 48.436 20.083 44.054
79.023 30.809 20.065 20.083

12
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Cabinn Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Zndring i anvendt regnskabspraksis

Koncernens grunde og bygninger er indregnet til dagsvaerdi. Hidtil er grunde og bygninger blevet ind-
regnet og malt til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Andringen medferer
efter ledelsen opfattelse, at der opnas et mere retvisende billede af virksomhedens balance, egenkapital
samt finansielle stilling.

Arets opskrivning til dagsvaerdi er indregnet direkte pa egenkapitalen med t.kr. 1.391.716 med fradrag
af udskudte skatteforpligtelser med t.kr. 306.178. Opskrivning pa egenkapitalen netto udger dermed
t.kr. 1.085.539. Effekt pa drets resultat for skat og skat udger t.kr. -24.825 og t.kr. O som fglge af
regnskabsmaessige afskrivninger pa den omvurderede dagsvaerdi.

Bortset fra ovenstdende andring er arsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar. |
overensstemmelse med arsregnskabsloven § 51 er der ikke tilpasset sammenligningstal for tidligere ar.

Prasentationsvaluta

Arsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Koncernregnskabet
Bestemmende indflydelse

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden og de dattervirksomheder, hvori modervirksomheden
har bestemmende indflydelse (kontrol).

Bestemmende indflydelse er befgjelsen til at styre en dattervirksomheds finansielle og driftsmaessige
beslutninger. Derudover stilles der krav om muligheden for at opna et ekonomisk afkast af investerin-
gen.

Ved vurderingen af, om modervirksomheden besidder bestemmende indflydelse, tages ligeledes hensyn
til de facto-kontrol.

Eksistensen af potentielle stemmerettigheder, som aktuelt kan udnyttes eller konverteres til yderligere
stemmerettigheder, tages med i vurderingen af, om en virksomhed kan opna befgjelsen til at styre en
anden virksomheds finansielle og driftsmaessige beslutninger.

Koncernregnskabsudarbejdelse

Koncernregnskabet er udarbejdet som et sammendrag af modervirksomhedens og dattervirksomheders
regnskaber opgjort efter koncernens regnskabspraksis, elimineret for koncerninterne indtaegter og om-
kostninger, aktiebesiddelser, interne mellemvarender og udbytter samt realiserede og urealiserede for-
tjenester ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

| koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedens regnskabsposter 100 %. Minoritetsinteressernes
andel af arets resultat og af egenkapitalen i dattervirksomheder, der ikke ejes 100 %, indgar i koncer-
nens resultat og egenkapital, men praesenteres separat.

Keb og salg af minoritetsinteresser under fortsat bestemmende indflydelse indregnes direkte pa egen-
kapitalen som en transaktion mellem kapitalejere.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved farste indregning til transaktionsdagens kurs. Valuta-
kursdifferencer, der opstar mellem transaktionsdagens kurs og kursen pa betalingsdagen, indregnes i
resultatopgerelsen som en finansiel post.
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Cabinn Holding ApS
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, geeld og andre monetare poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen pa tidspunktet for tilgodehavendets eller galds-
forpligtelsens opstaen eller indregning i seneste arsregnskab indregnes i resultatopgerelsen under
finansielle indteegter og omkostninger.

Resultatopggrelsen

Nettoomsatning

Indtaegter ved salg indregnes i overenstemmelse med IAS 18 i nettoomsatningen pa tidspunkt for leve-
ring og risikoens overgang, safremt indtaegten kan opgares palideligt. Omsatningen opgeres efter
fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Bruttofortjeneste/bruttotab

| resultatopgerelsen er nettoomsatning, andre driftsindtaegter og eksterne omkostninger med henvis-
ning til arsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benavnt bruttofortjeneste/
bruttotab.

Andre driftsindtazgter

Andre driftsindtaegter indeholder regnskabsposter af sekundaer karakter i forhold til virksomhedens
hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlaegsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen pa de varer, som er medgaet til at opna &rets nettoomsaetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab pa
debitorer m.v.

Afskrivninger
Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger pa materielle anlaegsaktiver.

Anlzgsaktiver for andre anlaeg, driftsmateriel og inventar afskrives lineaert pa grundlag af kostprisen
baseret pa nedenstdende vurdering af brugstiderne.

Anlagsaktiver for grunde og bygninger afskrives lineart pa grundlag af den arlig opgjorte dagsvaerdi
baseret pa nedenstaende vurdering af brugstid.

Afskrivningsperioden og restvaerdien fastsattes pd anskaffelsestidspunktet og revurderes arligt. Ved
a@ndring i restvaerdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en andring i regnskabs-
maessigt sken. Overstiger restvaerdien aktivtets regnskabsmaessige vaerdi, opherer afskrivningen.

Afskrivningsgrundlaget, der opgeres som kostprisen med fradrag af eventuel restveerdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pa falgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 20-90 ar
Andre anlzg, driftsmateriel og inventar 3-10ar

Materielle anlagsaktiver under udferelse og grunde afskrives ikke.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre veerdis metode indregnes en forholdsmaessig andel af resultat efter skat i de underlig-
gende virksomheder i resultatopgerelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder prasenteres i
resultatopgerelsen som sarskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimine-
ring af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtagter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de belgb, der vedrerer regn-
skabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtagter og -omkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og -tab vedrerende vardipapirer og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlan samt tilleeg og godtgerelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af &rets resultat omfatter aktuel skat af &rets forventede skattepligtige indkomst og &rets regule-
ring af udskudt skat med fradrag af den del af drets skat, der vedrarer egenkapitalbevaegelser.

Aktuel og udskudt skat vedrerende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat for-
deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige
indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Materielle anlaagsaktiver omfatter grunde og bygninger, andre anlaeg, driftsmateriel og inventar samt
materielle anlagsaktiver under opferelse.

Grunde og bygninger males ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. ksbsomkost-
ninger samt omkostninger til forbedringer af ejendommen. Desuden indregnes renteomkostninger pa
1&n til finansiering af fremstillingen af sadanne aktiver, og som vedrerer fremstillingsperioden.

Efter farste indregning males grunde og bygninger til dagsveerdi. Opgerelse af dagsveerdi foretages
arligt pa grundlag af kapitaliseringsmetoden for ejendomme der er faerdiggjort. Opskrivninger og
tilbagefersel heraf med fradrag af udskudt skat indregnes direkte i egenkapitalen.

Dagsvardien for grunde og bygninger er pr. 31. december 2018 er fastsat ved anvendelse af kapitalise-
ringsmetoden, som tager udgangspunkt i budgetterede fremtidige pengestremme for det kommende ar
samt et markedsbaseret afkast. Der er i budgettet taget hejde for lejeindtaegter, belagningsprocent og
ikke-lejerbetalte driftsomkostninger.

Grunde og bygninger under opfersel er pr. 31. december 2018 fastsat til kostpris, svarende til afholdte
opferelsesomkostninger.

Ibrugtagne grunde og bygninger fratrukket scrapveaerdi afskrives systematisk over restbrugstiden.

Andre anlag, driftsmateriel og inventar males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskriv-
ninger.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab opga@res som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmaessige vaerdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-
nes i resultatopgerelsen under henholdsvis andre driftsindtaegter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anleegsaktiver

Finansielle anleegsaktiver omfatter deposita og males til nominel vaerdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder males efter den indre vardis metode til den forholdsmaessigt
ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tilleeg af koncerngoodwill og fradrag for koncerninter-
ne avancer og negativ goodwill. Virksomheder med negativ egenkapital males til 0. Den til den negative
verdi svarende forholdsmaessige andel modregnes i eventuelle tilgodehavender, og belgb herudover
indregnes under posten hensatte forpligtelser.

Konstaterede mervaerdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabs-
maessige indre vaerdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og
forpligtelser, som de kan henfgres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgerelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmaessige vardi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der males til regnskabsmaessig indre vardi, er underlagt krav om
nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer pa vaerdiforringelse.

Verdiforringelse af anlaegsaktiver

Den regnskabsmaessige vaerdi af andre anlaeg, driftsmateriel og inventar og grunde og bygninger under
opfarsel samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes arligt for indikationer pa vardiforringelse.

Foreligger der indikationer pa veerdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-
holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsveerdien, hvis denne er lavere
end den regnskabsmaessige vaerdi.

Som genindvindingsvaerdi anvendes den hejeste veerdi af nettosalgspris og kapitalveerdi. Kapitalvaerdien
opgeres som nutidsverdien af de forventede nettopengestremme fra anvendelsen af aktivet eller aktiv-
gruppen og forventede nettopengestremme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageferes, nar begrundelsen for nedskrivningen ikke lzengere
bestar. Nedskrivninger pa goodwill tilbagefares ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger males til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsveaerdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsvaerdien for varebeholdninger opgeres som
salgssum med fradrag af feerdiggerelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsasttes under hensyntagen til omsaettelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i overenstemmelse med IAS 39 til amortiseret kostpris, der sadvanligvis svarer
til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med nedskrivninger til imgdegaelse af forventede tab.

Der foretages nedskrivning til imedegaelse af tab, hvor der vurderes at vaere indtruffet en objektiv indi-
kation pa, at et tilgodehavende eller en portefalje af tilgodehavender er vaerdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation pa, at et individuelt tilgodehavende er veerdiforringet, foretages nedskrivning
pa individuelt niveau.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation pé& vaerdiforringelse pa individuelt
niveau, vurderes pa portefaljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portefgljerne baseres
primaert pa debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefeljer, er fastsat baseret pa historiske tabs-
erfaringer.

Nedskrivninger opgeres som forskellen mellem den regnskabsmaessige veerdi af tilgodehavender og
nutidsvaerdien af de forventede pengestremme, herunder realisationsveaerdi af eventuelle modtagne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefglje.

Periodeafgransningsposter

Periodeafgraensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrarende
efterfalgende regnskabsar.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Reserve for opskrivninger

Reserven omfatter opskrivninger grunde og bygninger optaget til dagsveaerdi med fradrag af udskudt
skat.

Reserven for opskrivninger reduceres med de foretagne afskrivninger, der kan henferes til opskrivnin-
gen.
Reserve for nettoopskrivning efter den indre vardis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele
i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapital-
andele eller endring i regnskabsmaessige skan. Reserven kan ikke indregnes med et negativt belgb.

Foresidet udbytte

Foresl3et udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa den ordinere general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for aret, vises som en saerskilt
post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af arets forventede skattepligtige
indkomst, reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensattelse til udskudt skat beregnes med 22 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige
og skattemaessige vaerdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstar pa anskaffelsestidspunktet for
aktiver og forpligtelser, og som hverken pavirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midler-
tidige forskelle pa ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.
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Noter

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Geeld til kreditinstitutter

Gaeld til kreditinstitutter indregnes ved Idneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afhold-
te transaktionsomkostninger og males efterfalgende til amortiseret kostpris opgjort pa basis af den
effektive rente. Laneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resul-
tatopgerelsen over lanets lgbetid.

Andre geldsforpligtelser

Andre geaeldsforpligtelser males til nettorealisationsvaerdien.

Periodeafgransningsposter

Modtagne forudbetalinger fra kunder, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som
vedrarer indtagter i efterfiplgende regnskabsar.

Pengestrgmsopgerelsen

Pengestremsopg@relsen viser virksomhedens pengestrgmme for aret fordelt pa drifts-, investerings- og
finansieringsaktivitet, drets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved arets begyndelse og
slutning.

Pengestremme fra driftsaktivitet opgeres som arets resultat requleret for ikke-kontante driftsposter,
andring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestramme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med k@b og salg af virksomheder
og aktiviteter samt keb og salg af immaterielle, materielle og finansielle aktiver.

Pengestromme fra finansieringsaktivitet omfatter &ndringer i starrelse eller sammensatning af virk-
somhedens selskabskapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af Ian, afdrag pa rente-
barende gald og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgald samt kortfristede vardipapirer, som
uden hindring kan omsaettes til likvide beholdninger, og hvorpa der kun er ubetydelige risici for vaerdi-
&ndringer.

Nggletal
De i hoved- og negletalsoversigten anforte negletal er beregnet saledes:

Resultat af primaer drift x 100
Gennemsnitlige aktiver

Afkastningsgrad

Omseetningsaktiver x 100

Likviditetsgrad -
Kortfristet gaeld

Egenkapital ultimo x 100
Passiver i alt, ultimo

Arets resultat efter skat x 100
Gennemsnitlig egenkapital

Soliditetsgrad

Egenkapitalforrentning
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Noter

t.kr.

Personaleomkostninger
Lenninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Koncern

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskeeftigede

Koncern

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2018

Vederlag til koncernens ledelse oplyses ikke med henvisning til ARL & 98b, stk. 3, nr. 2.

Modervirksomhed

Modervirksomheden har ingen ansatte.

t.kr.

Finansielle indtzgter
Renteindtaegter fra tilknyttede virksomheder
Andre finansielle indteegter

Skat af arets resultat
Beregnet skat af arets skattepligtige indkomst
Arets requlering af udskudt skat

Koncern Modervirksomhed
2018 2017 2018 2017
47.120 43.550 0 0
3.395 2.952 0 0
625 435 0 0
2.540 2.562 0 0
53.680 49,499 0 0
129 123 0 0

Koncern Modervirksomhed
2018 2017 2018 2017
883 843 7.288 3.831
19 0 0 0
902 843 7.288 3.831
23.884 14.806 1.610 839
-506 11.464 0 0
23.378 26.270 1.610 839
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Materielle anlagsaktiver
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Koncern

Andre anlaeg, Materielle

Grunde og driftsmateriel anlagsaktiver
t.kr. bygninger og inventar under udferelse | alt
Kostpris 1. januar 2018 1.595.781 21.064 147.609 1.764.454
Tilgang i drets lgb 4.384 495 246.644 251.523
Kostpris 31. december 2018 1.600.165 21.559 394.253 2.015.977
Opskrivninger 1. januar 2018 0 0 0 0
/Endring af anvendt regnskabspraksis 1.335.027 0 0 1.335.027
Korrigerede opskrivninger 1. januar 2018 1.335.027 0 0 1.335.027
Arets opskrivning 56.690 0 0 56.690
Opskrivninger 31. december 2018 1.391.717 0 0 1.391.717
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018 212.475 8.270 0 220.745
Arets afskrivninger 42.363 2.539 0 44.902
Af- 0g nedskrivninger 31. december 2018 254.838 10.809 0 265.647
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2018 2.737.044 10.750 394.253 3.142.047

Heraf indregnede renter 46.570 0 1.265

For oplysning om sikkerhedsstillelser m.v. vedrerende materielle anlaegsaktiver henvises til note 15.
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Noter

Finansielle anlaegsaktiver

Koncern
Andre
t.kr. tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018 231
Kostpris 31. december 2018 231
Regnskabsmeassig veerdi 31. december 2018 231
Moder-
virksomhed
Kapitalandele i
tilknyttede
t.kr. virksomheder
Kostpris 1. januar 2018 48.736
Kostpris 31. december 2018 48.736
Veerdirequleringer 1. januar 2018 159.188
Udloddet udbytte -67.504
Andel af arets resultat / Opskriv/Nedskriv 77.134
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele 1.085.538
Veerdirequleringer 31. december 2018 1.254.356
Regnskabsmaessig veerdi 31. december 2018 1.303.092

Forskellen mellem den regnskabsmasssige vaerdi pr. 31. december 2018, t.kr. 1.303, og egenkapitalen i
CABINN A/S pr. 31. december 2018, t.kr. 1.503, bestar af koncerngoodwill, 200 t.kr., som elimineres i
modervirksomheden.

Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele skyldes opskrivning til dagsvaerdi af dattervirksomhedens
ejendomme indregnet direkte pa egenkapitalen.

Modervirksomhed

Egenkapital Resultat
Navn Retsform Hjemsted Ejerandel t.kr. t.kr.
Dattervirksomheder
Aldersrogade
6G, 2100
Kebenhavn
CABINN A/S Aktieselskab 0] 100,00 % 1.503.088 54,912

Periodeafgransningsposter

Koncern

Periodeafgransningsposter omfatter periodisering af omkostninger pa varme og forsikringer samt tv-
licens, der farst vedrorer efterfolgende ar.
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Noter

Selskabskapital

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2018

Modervirksomhedens selskabskapital har usendret vaeret 1.000 t.kr. de seneste 5 ar.

t.kr.
Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar
Anden udskudt skat

Udskudt skat 31. december

Udskudt skat vedrerer:

Materielle anlagsaktiver

Langfristede gaeldsforpligtelser

t.kr.
Kreditinstitutter i gvrigt

Hensatte forpligtelser

Koncern

Koncern Modervirksomhed
2018 2017 2018 2017
114.399 102.935 0 0
305.671 11.464 0 0
420.070 114,399 0
420.070 114.399
420.070 114.399 0
Koncern
Galdi alt Afdrag Langfristet Restgaeld
31/12 2018 naste ar andel efter 5 ar
1.246.092 287.486 958.606 830.710
1.246.092 287.486 958.606 830.710

Hensattelse til udskudt skat vedrarer vassentligst tidsmaessige forskelle pa materielle anlaagsaktiver.

Periodeafgransningsposter

Koncern

Modtagne forudbetalinger under forpligtelser t.kr. 4.559 (2017: t.kr. 2.467) bestar af modtagne indbe-
talinger fra kunder, der ferst kan indtagtsferes i det efterfolgende regnskabsar.
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Andre gkonomiske forpligtelser

Koncern
Koncernen har indgaet gvrige huslejeforpligtelser, hvor opsigelsesvarslen udger 6 maneder. Vardien af

denne forpligtelse belgber sig til t.kr. 195.
Modervirksomhed

Moderselskabet er sambeskattet med moderselskabet NFLF Holding ApS som administrationsselskab
samt med ovrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hafter solidarisk med andre sambeskat-
tede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter fra og med indkomstaret 2014.

Sikkerhedsstillelser

Koncern

Til sikkerhed for koncernens gaeld over for banken, der udger 1.246 mio. kr., er der stillet sikkerhed i
pantebreve, ejerpantebreve og skadeslosbreve pdialt 1.041 mio. kr. i ejendomme, hvis regnskabs-
maessige vaerdi pr. 31. december 2018 udger 3.131 mio. kr.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Modervirksomhed

Selskabet har over for Handelsbanken stillet indestaender i Handelsbanken til sikkerhed for koncernens
bankengagement samt afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabet CABINN A/S' bankengagement.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

Nartstaende parter

Koncern

Cabinn Holding ApS' neertstaende parter omfatter folgende:

Bestemmende indflydelse

Grundlag for

Nertstdende part Bopzal/Hjemsted bestemmende indflydelse

NFLF Holding ApS Aldersrogade 6G, 2100 Kapitalbesiddelse
Kebenhavn @

Niels Fennet Kapitalbesiddelse i

Moderselskabet

Oplysning om koncernregnskaber

' Rekvirering af modervirksom-
Modervirksomhed Hjemsted hedens koncernregnskab

NFLF Holding ApS Aldersrogade 6G, 2100 CVR-nr. 33493177
Kebenhavn @
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Noter

Transaktioner med nartstaende parter
t.kr.

Koncern

Administrationsvederlag

Renteindtaegter

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Modervirksomhed

Administrationsbidrag

Renteindtaegter

Administrationsvederlag

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Modervirksomhed

Bestemmende indflydelse

Nartstdende part Bopzl/Hjemsted

Cabinn Holding ApS

Arsrapport 2018

2018 2017
200 200
883 841
25.508 17.210
250 200
7.288 3831
200 200
205,191 146.488

Grundlag for
bestemmende indflydelse

NFLF Holding ApS Aldersrogade 6G, 2100

Kebenhavn @
Niels Fennet

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed Hjemsted

Kapitalbesiddelse

Kapitalbesiddelse i
moderselskabet

Rekvirering af modervirksom-
hedens koncernregnskab

NFLF Holding ApS Aldersrogade 6G, 2100

Keobenhavn @

Oplysninger om ledelsesvederlag

CVR-nr. 33493177

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgar af note 2, personaleomkostninger.

t.kr.

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foresldet udbytte indregnet under egenkapitalen
Reserve for nettoopskrivning efter indre vaerdi
Overfart resultat

Modervirksomhed

2018 2017
200.000 15.000
9.630 89.726
-126.787 -12.024
82.843 92.702
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Koncern- og arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.

Reguleringer

Af- og nedskrivninger

Indteegter af kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Finansielle indtazgter

Finansielle omkostninger

Skat af arets resultat

Zndring i driftskapital
Zndring i varebeholdninger
Zndring i tilgodehavender
/Zndring i leverandgrgaeld m.v.

Cabinn Holding ApS
Arsrapport 2018

Koncern Modervirksomhed

2018 2017 2018 2017
44,902 17.756 0 0
0 0 -77.134 -89.726

-903 -843 -7.288 -3.831
23.477 20.756 0 0
23.378 26.270 1.610 839
90.854 63.939 -82.812 -92.718
-184 -118 0 0
-14.576 -3.7585 13 0
30.768 4,584 0 0
16.008 711 13 0
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